关于2022学年第一学期学生体质测试补测的通知
各学院：
根据《华南农业大学贯彻落实<高等学校体育工作基本标准>的实施方案》（华南农办[2020]85号）、《关于2022学年第一学期学生体质测试的通知》的要求，学校定于2022年12月11日（周日）对本学期体质测试中符合补测条件的学生进行补测，请各学院务必通知到相关学生，按要求准时参加测试，具体事宜安排如下：
1、 补测对象
满足下列条件之一的学生可参加补测：
（1）在规定测试周期内已完成所有项目测试，但测试总评成绩不及格的学生。
（2）因身体原因，在本学期体质测试中申请缓测并审核通过的学生。
（3）一、二年级未选或免修体育课，且已经申请了缓测并审核通过的学生（包含港澳生、转专业降级、休学复学、退伍复学等）。
（4）因体测成绩未达标延缓毕业者。
二、补测时间
12月11日（周日） 上午8:00报到，8:30-11:30测试；下午2:10报到，2:30-5:30测试。(如有变动另行通知)
三、补测地点：泰山运动场（东区运动场）
四、补测安排及要求
1.以学院为单位，由老师带队组织学生测试。
2.学生测试时需出示校园卡和身份证，并穿着运动服装，充分做好准备活动，否则不能参加测试。
3.学生须按照老师安排的测试顺序进行测试，申请了缓测的学生只能测试未测项目，已测项目不再安排重复测试。
4.总评成绩不及格的学生可根据自身情况自主决定补测项目，该项目补测成绩为最终测试成绩。
5.每个项目原则上只能测试一次，如遇测试成绩异常可以重测一次。
6.体质测试中学生申请了缓测，但补测时间仍然无法参加测试的学生可申请免测，审批通过按免测处理，审批不通过则必须参加补测，否则未测项目以缺测计。
7.各单位必须严格按照免测申请流程、要求及时间要求学生申请免测，及时提交相关材料到相关部门进行审核，若因个人原因错过申请，体育部将不再受理，具体安排如下：
（1）学生需在华南农业大学“网上办事服务大厅”办理免测申请，按要求填写并提交相关佐证材料电子版（含“网上办事服务大厅”缓测申请审批页面、三甲医院“医学诊断说明或出院小结”、三甲医院病历首页、三甲医院病历当前页以及其它相关材料），同时必须向学院提交材料原件，由学院对材料真实性进行审核，申请时间为第13周(11月21日8:00—11月27日22:00)，时间结束系统自动关闭，学生申请截止。
（2）相关部门审批时间节点
学院体测负责人审核：11月21日8:00-11月29日17:30
校医院审核：11月21日8:00-12月1日17:30
体育部审批：11月21日8:00-12月3日17:30
8.各学院必须按照公布的补测名单通知学生按要求参加测试（注：补测名单及测试分组表于补测前下发各学院），因通知不到位造成学生没能按时参加测试或者学生个人不按照要求参加测试，体育部不再另外安排补测。
9.补测当天未按时到达指定地点报到者，将无法安排测试，后果自负。
10.补测当天设咨询台，如有疑问，可现场咨询。
五、缓测申请通过又因疫情无法返校参加补测者，由学院汇总名单并于12月9日下午五点前报送体育部体质测试中心，这部分学生测试时间另行通知。
六、补测异议成绩查询及反馈
[bookmark: _GoBack]学生可于第16周（12月13日-16日）对补测异议成绩进行查询及反馈。联系人：黄老师，联系电话：020-87028353。
特此通知
华南农业大学体育运动委员会
2022年11月18日